
Zápis z členské schůze Rady rodičů při ZŠ Kutná Hora, Kamenná stezka 40 z.s. 

konané čtvrtek 10. října 2024 v 16:30 v aule školy 

Přítomní členové: dle prezenční listiny 
Schůze je v souladu se stanovami usnášeníschopná. 

Pro2fam: 1. Plán příjmů a výdajů ve školním roce 2024-25 

2. Diskuse, různé 

K jednotlivým bodům programu: 

1. Plán příjmů a výdajů ve školním roce 2024-25 
Rada rodičů se usnesla na plánu příjmů a výdajů pro školní rok 2024-25 - viz příloha. 

2. Diskuse, různé 

2.1 Žonglování: domluven workshop s Monikou Seifertovou (Eduzměna, dále jen EZ)- praktická 
ukázka a nácvik žonglovacích technik a postupů, informace o pozitivním vlivu těchto pomůcek 
na zdraví a učení žáků (mozkové hemisféry). Návrh od Lucie Romer - podat žádost na 
komunitní minigrant do výše 10.000,- od EZ- propojit workshop žonglování s nákupem těchto 
pomůcek. Žádost zkusí projednat s Evou Kramářovou - úkol pro Lucii R. a Janu M. 

2.2 Rada rodičů jako brand - tvorba loga, štítky na zakoupené věci apod. - označovat ve škole 
předměty pořízené Radou rodičů (též jako forma znehodnocení procit zcizení). 
Vojtěch Koudela vytvoří návrh loga RR; vinylové samolepky - 200 ks cca 800 Kč 

2.3 Tipy na aktivity: 
bazárek (přidružit k jiným akcím např. tvořivým dílnám), 
kroužky - truhlářské dílny, 
angličtina konverzace s rodilým mluvčím 

2.4 Kroužky s externisty - lze přes DDM - jako již nyní šachy. Lucie Romer nabízí externisty přes 
Kutnopolis,z.s. Diplomatky-- aktivní spolek. 

2.5 Dotazníky od paní ředitelky - připomenout rodičům každé třídy, aby nezapomněli vyplnit. 
2.6 Zahradní slavnost bude ve čtvrtek 26.6. - těsně před vysvědčením. 

2. 7 Před každou akcí lze vyzvat rodiče ke sbírce - materiál před Vánoční dílničkou apod. 
2.8 Beseda k tématu „energy drinky a jejich nebezpečnost" - zajistí M. Kubešová 
2.9 Finanční gramotnost- poptávka od rodičů- na ZŠ realizuje M. Hlavatá, M. Kubešová 
2.1 O Blešáky, bazárky- jako samostatné akce zatím neplánujeme, přidružit k jiným akcím. 
2.11 Vánoční jarmark - v režii a na půdě školy. Rozsvícení stromu před školou? 

Neplánuje se vystoupení dětí, budou stánky po chodbách školy, v aule možnost občerstvení, 

prostor pro posezení. Od 17 h beseda o účincích energetických nápojů na dětský organizmus. 
Jarmark bude v režii školy, aktivita přenechaná jednotlivým třídám, RR může podpořit 
materiálně, pokud zvládneme, jeden vlastní stánek- stůl. Přidružit výměnný bazárek. 
Tvoření z vizovického těsta? 
Swap - v rámci jarmarku vyčlenit prostor, rodiče se mohou zapojit, stanovit podmínky - např. 
cca 5 ks přinést a 5 ks odnést. 

2.12 Kroužek konverzace v angličtině - konverzace s rodilým mluvčím -je vysoký zájem. 

Přílohy: Prezenční listina, Plán příjmů a výdajů ve školním roce 2024-25 

V Kutné Hoře 1 O. 1 O. 2024 

~r 
···· ··1'···· ····· ··· ·· ···· ···· ··· ··· 

Ing. Michaela Kubešová 
předsedkyně 

• 

~ // _ __/ _1,1.ili~{ I 
·····/- ··· ···1/.·~--~ ····~ ... ··· ··· ··· ··· ··· ······· ·· ············· 

Ing. Petra Horáková 
ověřovatelka 

paní Petra Buriánková 
zapisovatelka 



P
lán příjmů ve školnlm

 roce 2024-25 R
ada rodičů pn ZŠ

 K
utná H

ora K
am

enná stezka 40 

,;_,,$a. 

R
ád

ek 
P

fljem
 

S
p

ecifikace 
C

ástka (Kč) 
1 

S
ta

v p
o

kla
d

n
y k 1

0.1
0

.2
0

2
4

 
4 3

1
5

 
2 

S
ta

v účtů k 1
0

.1
0

.2
0

2
4

 
b
ě
ž
n
ý
 účet 

1 7
8

5
 

3 
spořicf účet 

1
0

2
 3

8
0

 
4 

Příspěvky tříd (z to
h

o
 již vlo

že
n

o
 na účet 3

4
 2

0
0

 Kč) 
2

8
0

 ž
á
k
ů
 x 3

0
0

 K
č
 

8
4

 0
0

0
 

5 
D

a
lšf p

lá
n

o
va

n
é

 p
fíjm

y: 
za

h
ra

d
n

í sla
vn

o
st 

5
0

0
0

 
6 

d
a

ry 
1

0
 0

0
0

 
7 

projekty, g
ra

n
ty 

1
0

 0
0

0
 

8 
P
ř
l
j
m
y
 vzta

h
u

jicí s
e

 ke ško
ln

ím
u

 ro
ku

 2024-25 (
ř
á
d
k
y
 4-7) 

109 000 
9 

C
e

lke
m

 p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y
 R

a
d

y r
o
d
i
č
u
 p

ro
 ško

ln
í ro

k 2024-25 
1

8
3

 2
8

0
 



V
ýdaje R

ady rodičů pn Z
Š

 K
utná H

ora K
am

enná stezka 4
0

 ve školním
 roce 2

0
2

4
-2

5
 P

fílo
h

a
 zá

p
isu

 z
e

 sch
llze

 10
.1

0
.2024 

tád
e 

V
ýd

aj 
částka (

K
č
 

P
o

zn
. 

1 
příspěvek na m

ikulášskou nadílku 
5

0
0

0
 

2 
lyžařský w

cviko
vý ku

rz 2
. stupeň -

příspěvek r 
1

0
 000 

3 
lyžařský výcvikový kurz 1. s

t
u
p
e
ň
 -
příspěvek r 

1
0

 000 
4 

o
d
m
ě
n
y
 na sportovní d

n
y -

č
e
r
v
e
n
 2024 

1
0

 000 
5 

prf s
p
ě
v
e
k
 n

a
 letní w

le
tv

 
17 000 

přidělovat se bude podle vzorce: 6
0

 K
č
 x počet žáků ve

 trrdě 
6 

v
y
ř
a
z
e
n
í
 9

. ročníků 
2 000 

šerpy a/nebo květin
y
 

7 
za

h
ra

d
n

í slavnost 
5 000 

čtvrtek 26.06
.2025 

8 
cestovné děti -

O
lym

p
iá

d
y 

500 
9 

D
en učitelů dort/chlebf eky 

3 000 
cca 50 pedag. pracovníku 

1
0

 
podpora žá

ko
vské

 ško
ln

í rady 
2 000 

20 ž
á
k
ů
 

11 
tvoření m

ateriál A
P

 -
V

á
n

o
ce

, V
elikonoce 

4 000 
V

ánoce, V
elikonoce 

1
2

 
"turisťák" 2. s

t
u
p
e
ň
 -
p
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 na dopravu 

1
0

 000 
n

o
w

 pravidelný výdaj 
1

3
 

"turisťák" 1. stuper'I "učení v přírodě" -
přfspěvE 

1
0

 000 
nový pravidelný výdaj 

1
4

 
příspěvek na vyb

a
ve

n
í Š

D
 

1
0

 000 
rozlišováky -

5 barev, 120 ks (70Kč/ks) 
1

5
 
p
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 na vyb

a
ve

n
í tělocvičny 

5 000 
v p

ř
f
p
a
d
ě
 budoucf p

o
t
ř
e
b
y
 

1
6

 
P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 n

a
 exkurzi O

s
v
ě
t
i
m
 anebo T

erezf n -
1

0
 000 

n
o

w
 pravidelný výdaj 

1
7

 
vyb

a
ve

n
í n

a
 M

A
T

 p
ro

f. H
ejného 

1
0

 000 
p
ě
n
o
v
é
 krychle apod. 

1
8

 
stolní fotbálek 

2 000 
pro klidnější přestávky, zatfm

 bude v 5. třfdě, dále dle dohod
y tříd 

1
9

 
6 p

o
d
s
e
d
á
k
ů
 (čočka) 

3 000 
n

a
 žádost vyučujfcfch v 5. třfdě 

2
0

 
lo

g
ico

 piccolo, p
rim

o
 -

4
ks 

2 000 
podpora dětí s IV

P
 

21 
C

D
 na 1 . stuper'I 

350 
h

u
d

e
b

n
lvých

o
va

 
2

2
 

b
o

xy n
a

 n
o
v
ě
 pořízené p

o
m
ů
c
k
y
 

2 000 
20 ks 

2
3

 
kro

u
že

k A
J rodilý mluvčí 

1
0

 000 
pilotní aktivita 

2
4

 
ve

rn
isá

ž výsta
vy 4

. 1 O. 2
0

2
4

 dle zápisu z 5. 9. 
1 000 

2
5

 
p
o
m
ů
c
k
y
 d

o
 hodin A

J d
le

 zápisu z 5. 9. 2024 
6 000 

2
6

 
sa

m
o

le
p

ky n
a

 označení věcí pořízených R
R

 
800 

·21 
konzultace, služby 

5 0
0

0
 

účetní apod
. 

28 
C

elkem
 

155 650 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


